
SMLoUVA o NÁJMU (č j. oAH l 1782l2Ol8)
kterou uzaví rají  v souladu s § 220'l a násl., zák. č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  ní ž e

uvedené ho dne, měsí ce a roku, t ito dle své ho vlastní ho prohláš ení  k právní mu jednání  plně způ sobilí  ú č astní ci

oBcHoDNí  AKADEMlE HoLEŠ ovtcr
zastoupena statutární m orgánem š koly:  Mgr. Milenou Remeš ovou, ředitelkou š koly
se sí dlem: Jablonské ho 3, Praha 7

lč o:  61386626
DlČ  nejsme plátci DPH
Bankovní  spojení . 107-380160267/0100
dále jen,,pronají matel"

a

Nikola Bendlová
Statutární  zástupce,
Adresa:

-rč O:
dále jen ,,nájemce"

Nikola Bendlová, 603856990
Kly 416,277 41

67372899

oba dále také  jako ,,ú č astní ci smlouvy" č i ,,smluvní  strany"
sepsali tuto smlouvu

o pronájmu nebytových š kolní ch prostor takto:

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je sjednání  pronájmu nebytové ho š kolní ho prostoru (dále jen ,,hala")
mezt nájemcem a pronají matelem se souhlasem vlastní ka nemovitosti.

2. Pronají matelje správcem objektu na ul. Jablonské ho 3, Praha7 a je oprávněn přenechat jej se
souhlasem vlastní ka nemovitosti dále do pronájmu nájemci.

3. Předmětem pronájmu je hala v objektu na adrese. Jablonské ho 1 , Praha 7,

Nájemce bude nebytové  prostory už í vat ve dnech a hodinách podle rozvrhu, který je nedí lnou
souč ástí  té to smlouvy.

lI .

Výš e nájemné ho a ú hrada za služ by

Celková výš e nákladů  za 1 hodinu nájmu je 400 Kč .

lI l.
Způ sob a splatnost nájemné ho a služ eb

1. Nájemné  za halu a ú hrady za služ by bude nájemce hradit převodem na ú č et uvedený v záhlaví
té to smlouvy nebo hotově do pokladny š koly, a to ve dvou splátkách: za rok2O1B a2019,

2, Nájemce se zavazuje uhradit nájem v celkové  výš i 57600,- Kč , slovy Padesátsedmtisí cš estset, t1.

400 Kč  x144 hodin. Nájemce uhradí  celkovou č ástku na základě vydané  faktury nejpozději do
30.11 .2018.



3.

4.

Termí nem splatnosti se rozumí  den, kdy bezpodmí neč ně musí  být peněŽní  ProstředkY PřiPsánY na

ú č tu pronají matele.
Nezjplatí -Ú nájemce nájemné  a ú hradu za služ by do pěti dnŮ po tomto termí nu, je Povinen zaPlatit

pronají mateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1 procenta dluž né  č ástky zakaŽdý den ProdlenÍ .

lV.
Doba nájmu

Doba nájmu se v souladu s ustanovení m č l. l. té to smlouvy sjednává na dobu urČ itou od

1 11 2018 do 31.3.2019.

V.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Nájemní  vztah konč í  uplynutí m doby, na kterou byl sjednán, nebo za Podmí nek stanovených \
zákonem.
Přechod nebo převod nájmu je nepří pustný.
pronají matel i nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s Pří sluŠ nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
Ke dni ukonč ení  nájemní ho vztahu je nájemce povinen vyklidit z předmětu nájmu vŠ echnY své

věci a vč etně vš ech pří sluš ných klí č ů  jej vyklizený osobně předat pronají mateli.

pokud nebude předmět nájmu vrácen nájemcem řádně a vČ as, je nájemce Povinen uhradit

pronají mateli smluvní  pokutu ve výš i 1O00,- Kč  za kaž dý zapoČ atý den Prodlení  s Plnění m té to

povináosti. Uplatnění m nároku na smluvní  pokutu není  dotč en nárok na náhradu Š kodY.

ktiee oo předmětu nájmu uvedené ho v č l. l, té to smlouvy předá pronají matel nájemci Při PodPisu

té to smlouvy.
Nájemce podpisem té to smlouvy převzetí  klí č ů  potvrzuje.

Nájemce se zavazuje:
a) hradit nájemné  dle č l. ll té to smlouvy
bi už í vat těÍ ocvič nu v souladu s touto smlouvou a obvyklým už í vání m a uhradit Pronají mateli

š kody nebo ztráty způ sobené  jeho č leny v době už í váni pronajatých prostorŮ

c) dodrŽovat bezpeč nostní , protipož ární , hygienické  a j iné  obecné  závazné  PředPisY, ří dit se

pokyny prona1imatele, jeho odborných prácovní ků  a provozní m řádem tělocviČ nY

d) neumož ňovat už í vání  pronajatých prostor třetí m osobám

Dále je nájemce povinen při č innostech v hale zvýš enou pozornost a dodrŽovat tato základní

pravidla:
ř seznámit se s pravidly pro využ í vání  dané ho prostoru a dodrž ovat provozní  řád halY)

nebo j iných pověřených osob haly
.r pri sp'ortovni č inností dětí  nájemce zajistí  neustálou pří tomnost dospělé  osobY, která zodPoví dá

za dadrž ování  bezpeč nosti, kázně, pořádku, organizuje č innost a dohlÍ ŽÍ  na její  organizaci.

r bude-li k č innosti využ í váno cvič ební  nářadí  č ij iné  sportovní  vybavení  Pronají matele, nájemce

podepsání m té to smlouvy prohlaš uje, ž e byl plně seznámen s obsluhou dané ho zaří zeni a

přesvědč il , ž e je věc funkč ní  a pronají mateljej rovněž  seznámil s pravidly pro zacházenÍ .

ř nájemce musí -před zahájení m cvič ení  předem zkontrolovat stav tělocviČ nY, /PoPř. i

tělocvič né ho nářadí /  - závady je třeba odstranit, pokud to moŽné  nenÍ , Platí  zákaz PouŽÍ vání
předmětu nájmu/popř. tělocvič né ho nářadí /

1.

2.

3.

4.

7,

8.

9.



/  '7 nájemce je povinen věnovat zvýš enou pozornost celkové mu stavu sportoviš tě, předevš í m
podlaze haly, stěnám, hrazení , hranám a rohů m, vybavení  sportoviš tě.

'. nájemce zajistí , aby cvič í cí  budou převleč eni do vhodné ho cvič ební ho ú boru a přezuti do
sportovní  obuvi / nesmí  být s č ernou podráž kou/

dále nájemce zajistí , popř. zkontroluje

,/  ž e, před zač átkem tělocvič né  nářadí  zkontroluje u cvič enců  vhodnost obleč ení  a obutí ,
pří padně i dalš í  ú pravy (sundat prstýnky, řetí zky, náramky, popř. brýle, odstranit
ž výkač ky apod.).

10.Nájemce po skonč ení  pos| ední  (cvič ební ) vyuč ovací  hodiny uvede už í vané  prostory do stavu, ve
které m je převzal, uzavře, zhasne vš echna světla ve vymezené m prostoru, vč etně haly, kterou
uzamkne.

11. Nájemce je povinen do knihy závad zaznamenat závady zjiš těné  před zahájení m cvič ební  hodiny i

závady vzniklé  během cvič ební ch hodin a tyto skuteč nosti neprodleně osobně nahlásit
pronají mateli.

lZ. rualemce souhlasí  s tí m, ž e vzniklou š kodu způ sobenou pronají matelijí m a osobami, kterým
umož nil do pronajatých a vymezených prostor pří stup, odstraní  a nahradí  na vlastní  náklady dle
dohody s odpovědným pracovní kem š koly.

13.Při vzniku š kody č i mimořádné  událostije nájemce povinen prokazatelným zpŮsobem o té to
skuteč nosti neprodleně informovat pronají matele na tel, č í sle:  728480952 - správce objektu pan
Louda.

14.Nájemce iosoby, kterým umož nil vstup do pronajatých prostor,zde provozují  sportovní  č innost na
vlastní  nebezpeč í , pronají matel neodpoví dá zaž ádné  š kody v té to souvislosti vzniklé .

15. Nájemce jako provozovatel dané  č innosti sije vědom, vš ech právní ch následkŮ spojených
s provozování m své  č innosti, za kterou přebí rá právní  odpovědnost,

16, Nájemce dále prohlaš uje, ž e je drž itelem patřič ných oprávnění  nebo nositelem odborné
způ sobilosti k provozování  dané  č innosti.

17.Nájemce podepsání m té to smlouvy prohlaš uje, ž e byl plně seznámen s obsluhou dané ho
zaří zenildané  věci a přesvědč il, ž e je věc funkč ní  a pronají matel jej rovněž  seznámil s pravidly/
s návodem pro zacházení  s dané ho zařizení ldané  věci,

1B. Nájemce zároveň svým podpisem potvrzuje, ž e pravidlů m - návodu rozumí  a je plně schopen

Ý věc obsluhovat, použ í vat a tak přebí rá veš kerou právní  odpovědnost za předmět pronájmu.

Vll.
Zvyš ování  nájmu

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e nájemné  mů ž e pronají matel zvýš it o 5%  roč ně.
2. Zvýš ení  nájemné ho musí  pronají matel nájemce pí semně oznámit nájemci 30 dnů  předem.

Vll!.
zvláš tní  ustanovení

1. Dle intencí  ú č astní ků  smlouvy se doruč ení m rozumí  i v pří padě neodebí rání  poš ty v mí stě sí dla
nebo provozovny smluvní  strany druhé  smluvní  strany třetí  den po odeslání  takové to pí semnosti.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e nájem sjednaný na dobu urč itou skonč í  uplynutí m doby, na kterou
byl sjednán, popř. dohodou nebo výpovědí  bez udání  dů vodu. Výpovědní  lhů ta č iní jeden měsí c a
poč í ná běž et dnem následují cí m po dni doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně.



3 Smluvní  strany se dohodly, ž e pronají matel mů ž e pí semně a okamŽitě, bez výPovědní  dobY,

vypovědět nájem na dobu urč itou před uplynutí m sjednané  doby jestliž e:

a) nájemce už ivá halu v rozporu s touto smlouvou;

bi nájemce je o jeden měsí c v prodlení  s placení m nájemné ho nebo ú hrady za služ by, jejichž

poskytování je spojeno s nájmem;

c) na1"11"" nebo osoby, které  s ní m už ivali halu, přes pí semné  upozornění  hrubě PoruŠ ují  klid

nebo pořádek;

d) nájemce přenechá halu nebo její  č ást / technické  zázemil- umoŽní  vstuP třetí m osobám bez

souhlasu pronaj í matele;
e) nájemce použ ijó tělocvič nu ke skladování , přechovávání  č i uschovávání  alkoholu, hořlavých,' 

toiict< ých, drogových, výbuš ných, jedovatých, jaderných č ij inak ž ivotu, zdravi a prostředí

nebezpeč ných látek,

0 nájemce póuž ije halu k přechovávání  nebo uschovávání  osob, Č i skladovaní  věcí  a PředmětŮ' 
pócházejicí ch Ž trestné  č innosti nebo s trestnou č inností  souvisejí cí ch,

g) nájemce použ ije halu k dalš í  č innosti, která by měla za následek poŠ kození  dobré ho jmé na

pronají matele nebo vlastní ka nemovitosti

h) Š mluú ní  strany urč ují  své  odpovědné  zástupce pro potřeby té to smlouvy: Ý
za pronají matele:  Mgr. Milena Remeš ová (tel.č . 220876862)

za nájemce: Nikola Bendlová (tel.č :  603856990)

Vll.
Závé reč ná ujednání

Jaké koliv změny a dodatky k té to smlouvě vyž adují  pí semnou formu a podPisY obou smluvní ch

stran.
V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, sporných nebo nePlatných se obě stranY ří dí

ustanoven í mi obč anské ho zákoní ku.
Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscí ch, po jednom pro kaŽdou ze smluvní ch stran a vlastní ka

nemovitosti.
obě smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m PodPisem PřeČ etlY, Že bYla

uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vŮle, urČ itě, váŽné  a

srozumiteí ně, nikoliv v tí sni a za rozumové  slabosti nebo lehkomyslnosti, coŽ stvrzujÍ  svými Ý-

vlastnoruč ní mi podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem obou smluvní ch stran.

Y Praze dne: 29.10.2018

4uw aNMr
pronají matel

cpcnoaxí  Ar.4 nll: lc neleš ovlcs.i?3tŤ í lh,J.,fi

E* = *  .ii.r

1.

2.

3.

4,

5.

nájemce



Nikola Bendlová 2018-2019

2018-podzim
datum

..t "9ily , ,..

2

20L9 - jaro
datum

pá

l,gť i,ly

4 leden 2

3

3

2

_q9.

po

st

.q9.

26

28

30

po

st

-Pi---
po

st

!í .
po

st

pá

l_ -_ ------ __ -- -- -- - - - ?- - !: -tp-p-qQ

5

7

9

po

st

.P-9.. .

7

9

I I

3

3

2

po

5t

P?

3

3

2

po tZ

st 14

pá 16

po

st

pá

3

3

2

19

21,

23

po

st

-q9_
po

5t

P_?

po

5t

pá

3

3

2

1,4

1,6

18

3

3

2

21"

23

25

28

30

1 ú nor

3

3

2

4

6

8

11

13

15

3

3

2

10

1,2

t4
18

20

22

po

st

P_?

3

3

po

St

pá

4

6

8

3

3

2

J

3

3 prosinec

5

3

3

2!í ---_----_- , ,,,,,,,,, 1
po

st

P?

3

3

2

17

19

21,

celkem podzim

hod

17-20

16-19

15-1,7

celková č ástka k ú hradě

56 400

224oo

po

st

P-? ......,,,,,,,

25

27

] . březen

3

3

2

po

st

,P?

3

3

2

po

st

Pi ,,

po

st

pá

11

13

15

3

3

2

npo
st

pá

18

20

22

3

3

,,.,?,
3

3

2

po

st

pá

celkem jaro

2s

21

29

88 400

35200

57600


